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Skarpeta ochronna zewnetrzna z kevlarowg podeszwa.
Przeznaczona do ptetw oraz kombinezonu Racing RSKTM2020 i Racing Classic Drysuit.

RACING 2020

SKARPETA OCHRONNA

Zintegrowand KEVLAROWA
skarpeta skarpeta ochronnd n(.;’t;;v(g
kombinezony RACING 2020 kré

Cata podeszwa obszyta KEVLAREM.
Podpietek skarpety, w miejscu konca podeszwy ptetwy, wypetniony neoprenem.

Rozmiary:
40/41
42/43
44/45
46/47

W zestawie - para skarpet.
Kolor - czarny.



